

Skodsborg, August 2021

Informations & Nyhedsbrev 2, 2021

Kære Beboere,

El stander til opladning af El-biler:

Vi har lavet en aftale med CLEVER om opsætning af én dobbelt el-stander på p-pladsen i gadeniveau. Vi har valgt at bruge de 2 nordligste pladser til dette formål.

Pladserne bliver reserveret til biler der skal oplades.

Der kommer et skilt op, som viser at ladepladsen kun er for beboerne i Skodsborgparken II og at man må lade i max 4 timer mellem kl. 0800-2200 og skal flytte bilen straks efter opladningen.

Man skal indstille sin P-skive ved parkering.

(Hvis man stiller sin bil til opladning efter kl. 2200, skal bilen flyttes inden næste morgen kl. 0800).

Man skal hente en "Grøn Opladningstilladelse" (u/b) hos Søren, som angiver lejlighedsnummer på den pågældende ejer. Der bliver udstedt én tilladelse per lejlighed. Tilladelsen skal ligge i forruden.

På den måde kan vi kontrollere, at det kun er beboere i SII (eller deres gæster), som benytter opladerne.

Så nu har du muligheden for at blive "grøn", hvis du går med tanker om at udskifte din bil.

Hvis du køber en El-bil skal du købe et abonnement hos CLEVER. Det ordner forhandleren eller du kan selv tegne abonnementet hos CLEVER.

Det fungerer sådan, at man betaler sit strømforbrug, enten via et fast abonnement eller efter forbrug, direkte til CLEVER.

SII får så refunderet strømforbruget fra CLEVER, så forbrug er neutralt for de beboere, som ikke bruger standeren.

Vi har valgt CLEVER, da de er det mest udbredte, og det anbefales af de fleste bilmærker, som vi tror beboerne i SII vil købe.

Der har været beboere, som har ment at én stander er for lidt. Andre havde helst set den "store" løsning hvor vi alle får et stik i P-kælderen. I bestyrelsen syntes vi det vil være en for stor udskrivning på nuværende tidspunkt. Vi vil gerne se, hvor stor interessen er for elbiler her i SII. Hvis det viser sig, at mange beboere ønsker elbil, kan vi enten få sat en stander eller to mere op, eller hvis vi skal have den store løsning i kælderen, så kan det selvfølgelig komme på tale. Men det her er en fin begyndelse, som ikke trækker tænder ud af budgettet. Opstillingsudgifter tages under fællesudgifter i 2021/22 budgettet, der som annonceret er uændret.

Cykler i cykelskurene:

Denne cykelkampagne gav ikke så mange afgang. Kun nogle få cykler. Men lidt har også ret.

Aqua-stop ventiler:

Er nu blevet installeret i alle opgange og Søren sender snart et notat ud, om hvad beboerne skal gøre (nød-telefon), i fald der kommer udfald og derved stop for vandet.

Nye dørmåtter:

De nye dørmåtter er blevet modtaget positivt og næsten alle har dem liggende udenfor. Det giver et pænt ensartet indtryk af opgangene.

K&L elektriker og VVS mand

Vi minder om at Kemp & Lauritzen har en elektriker og en VVS mand i huset én gang om ugen, torsdag resp onsdag. Hvis du har brug for sådan en fagmand, til en lille eller større opgave, så ring eller skriv til Søren og book en tid nogle dage forinden.

Nyhedsbreve fremover:

Dette er det sidste nyhedsbrev, som omdeles på papir. Fremover vil nyhedsbreve blive fremsendt på mail til de beboere, som har oplyst deres mailadresse.

Hvis du er i tvivl, om Søren har din mail, så send den for en sikkerheds skyld til ham på:

skodsborgparken@mail.dk

På vores hjemmeside vil såvel seneste som gamle nyhedsbreve altid kunne ses.

Skulle der være enkelte, som ikke kan modtage på e-mail, så sig til, så finder vi en løsning på det. Giv Søren besked per tlf.

Vi ønsker jer en fortsat god sommer.



p.b.v.
Michael Holm